
 

OHLÁŠENÍ 

k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

poplatníka, kterým je vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro 

rodinnou rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na 

území obce Jezeřany-Maršovice 

Správce poplatku: Obecní úřad Jezeřany-Maršovice, Jezeřany-Maršovice 63 

 

Poplatník (fyzická / právnická osoba) 

Jméno a příjmení / Firma  

RČ / IČO  

Místo pobytu / Sídlo  

Adresa pro doručování  

Telefon, e-mail:  

pokud je poplatník právnická osoba (PO) 

Osoba oprávněna jednat za PO  

Číslo účtu PO  

 

Vznik poplatkové povinnosti  

 

Adresa nemovitosti 

Obec Jezeřany-Maršovice 

číslo popisné  

parcelní číslo pozemku, k.ú.  

 

Spoluvlastníci (fyzická / právnická osoba) *) 

Jméno a příjmení / Firma  

RČ / IČO  

Místo pobytu / Sídlo  

Adresa pro doručování  

Telefon, e-mail:  

*) pokud je vlastníků více, pokračujte na další straně 

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné. 

 

V Jezeřanech-Maršovicích dne ……..……..…..                      …………………………..          

                                                                                                        podpis poplatníka 


